АДМИНИСТРАЦИЯ

КОКУЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СУНСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2022

       №  1
пгт Суна

Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального образования Кокуйское сельское поселение Сунского района Кировской области на 2022 год

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020 г.         № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям» администрация Сунского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории муниципального образования Кокуйское сельское поселение Сунского района Кировской области на 2022 год (далее – Программа профилактики, муниципальный контроль) согласно Приложению.

2. Петрушиной С. Л. ответственной за проведение контрольных мероприятий по муниципальному контролю обеспечить исполнение Программы профилактики.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      4.  Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области.

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте администрации Кокуйского сельского поселения Сунского района Кировской области – admkokuy.ru в разделе «Муниципальный контроль».

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Кокуйского сельского поселения

Сунского района Кировской области                             В. Н. Шешегов